•  Verdorbeue  Stelle. 

'  Im  Original:  exupectMida  «rit 

Digitized  by  Google 

357 

diwiina  gesta  quibiu  nemiiii  cedunt  suis  8cripti8  illummarent 

6t  eteniitati  oonaervarent^  ne  quasi  tenebriB  obnita  sordeseereiit. 

Qne  si  tua  magnificeiicia  affectaverit  ad  lucem  dedaci^  eBoent, 

<[ui  onuB  hoc  snsciperent  et  bistoriam  nostre  Bavarie  dncum  ex- 

cellencium  cancellariorumque  magiiificorum  ])osteritati  coiumen- 

darent  iiec  Um  quidem  acta  prestantissiuia  sileiuio  pertransirent. 

Postremo  to  ()])xeero  obtestorque  me  uumoro  familiarium  tuorum 

ascribas.  Enitar  profecto,  quomodo  tibi  honori  et  virtuti  esse 

valeam  et  si  quid  fuerit^  tua  excellencia  presenti  cum  tabellario 

cerciorem  me  reddat.  Valeat  tua  Magnificencia  felix.  Date  ex 

IngoUtat  aexto  idus  julii.*  Anno  1496. 

> 

Brief  an  Conrad  Gelte«* 

Anno  149Cy  October  99. 

Divo  augustoque  interpreti  C.  C(elti) ,  fautori  noetro 

eingulari. 

Sodalitatis  Htteranae  cnHores,  Bernbardüs  Waltkircben  et 

Josepbus  Grunpekb  C^onrado^  ('(elti )  felicitatem  Optant.  Tuain 

secundam  valetudinem  sanc  iiitellt  xiüius ,  quod  iion  paruiii 

voluptati  nubis  est.  Kos  ctiam  (deo  ac  fatis  volcntibus)  inco- 

iumea  persistimus,  nisi  quod  moenibus  urbis  cincti  emergi 

nequimuB.  Alter  religioni  jam  deditua  est^  ut  dii  immortales 

ferme  contemplacione  enm  irretitum  teuere  Tideantur,  a  quibus 

hattd  parum  aeris^  in  dies  consequitnr,  alterum  tempestatis 

tnrbines  remorantnr  unde  et  piorsus  in  aestuariis'  Ulis  omni 

delicnanim  genere  refertis  oonficitur.  Quam  primum  rero 

Jupiter  benigniori  radio  Neptuni  ministi'os  mirummodo  sevientes 

super  quendaiii  miti<;averit  at  gratum  et  jocuiuluiu  iiunciuin  a 

iiobis  excipies,  qui  cerciorem  te  reddet  de  rebus  meis  pam  is 

e:^a.ctis  diebus  ti'actatis,  tabellarii  euim  repentina  abicio  non 

est  passa,  ut  longius  teoum  egissemus.   Si  quid  autem  novi 

>   10  Juli. 

3  Im  Cod.  Celtis  ani«,  was  aVicr  Schreibfehler  für  aori.s,  AitHpielun^  auf 

da»  PfrüiKlenoiiikoiutnen,  zu  sein  scheint.  Bernhard  war  Domherr  iu 

Augsburg  goworiien. 

3  Soll  es  Anspielung  auf  die  heisson  Schnlzimmer  (ftesttiarium,  etwa  Hitz- 

IcMton)  dein,  in  wdehen  damal«  Orüupeck  als  praeceptor  aidi  mnfbieU? 

I>ie  Zuidirift  Mine«  Tractats  de  peatilentiali  seorra  an  Bem1iai4  Wald«